（二）本次解除限售股份的数量为 27,391,428 股，占公司股本总额的比例

为 34.24%。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数共 13 名，其中自然人股东 9 名，

非国有法人股东 4 名。

（四）股份解除限售及上市流通具体情况如下

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通股数（股）
备注

1 ZHU QING（朱庆） 11,629,524 11,629,524 2,907,381 注1

2 广发信德 4,113,360 4,113,360 4,113,360

3 池州南鑫 3,406,320 3,406,320 59,657 注2

4 朱弢 2,258,160 2,258,160 564,540 注3

5 志道投资 1,800,000 1,800,000 1,800,000

6 蒋海燕 1,016,172 1,016,172 1,016,172

7 朱明瑞 1,016,172 1,016,172 1,016,172

8 汪涛 564,540 564,540 564,540

9 沈志彬 564,540 564,540 564,540

10 梁水生 480,000 480,000 480,000

11 吴勇 420,000 420,000 420,000

12 珠海康远 62,640 62,640 62,640

13 贾良文 60,000 60,000 60,000

合计 27,391,428 27,391,428 13,629,002

注1：ZHU QING（朱庆）先生持有公司股份数量11,629,524股（占公司总股本的14.54%），

由于 ZHU QING（朱庆）先生担任本公司董事、副总经理，其本次实际可上市流通股数量为

本次解除限售数量的 25%，综上，ZHU QING（朱庆）先生本次实际可上市流通股份数量为

2,907,381 股。

注 2：池州南鑫的合伙人中，刘屹、姜任建、刘凡、朱爽及赵锐承诺自公司首次公开发

行的股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其持有的公司

股份，也不由公司回购该其持有的股份，因此池州南鑫本次申请解除限售后实际可上市流通

的股份数量为 59,657 股。

注 3：朱弢先生持有公司股份数量 2,258,160 股（占公司总股本的 2.82%），由于朱弢先

生担任本公司监事，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的 25%，综上，朱弢

先生本次实际可上市流通股份数量为 564,540 股。

（五）本次股份上市流通前后公司股本结构的变动情况

股份类型 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+、-）股 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% -27,391,428 32,608,572 40.76%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% +27,391,428 47,391,428 59.24%

三、股份总额 80,000,000 100.00% 0 80,000,000 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

四、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法

律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符

合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具

之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对艾可

蓝本次限售股份解禁及上市流通无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《东兴证券股份有限公司关于安徽艾可蓝环保股份有限公

司部分首次公开发行前已发行股份解除限售及上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

崔永新 覃新林

东兴证券股份有限公司

年 月 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年2月22日（星期一）。
	（二）本次解除限售股份的数量为27,391,428股，占公司股本总额的比例为34.24%。
	（三）本次申请解除股份限售的股东人数共13名，其中自然人股东9名，非国有法人股东4名。